
Příloha č. 1b - Cenová nabídka

NABÍDKA: "Tisk propagačních materiálů pro Městská divadla pražská"

Dodavatel:

Název společnosti: ASTRON print, s. r. o. 

Právní forma společnosti: společnost s ručením omezeným

Adresa: Veselská 699, 199 00  Praha 9

IČ:  261 55 222

E-mail:  dlostak@astron.cz
tel: 420 606 667 695

Předpokládaný rozpis tiskovin na roky 2019–21

položka rozměr/formát materiál barevnost varianty
termín 

dodání
poznámka

obvyklý 

počet kusů

předpokládaná 

frekvence za 

dobu trvání 

Cena v Kč

za 1 vydání

cena celkem v Kč 

bez DPH
VZOREC

U následujících tisků je uvedeno obvyklé množství. Počet kusů se může měnit. Prosíme o vzorec pro jiná množství.

plakát A1 (k premiéře) A1 170g  ofset 4/0 1 48 h tisk UV barvami, bez lamina 20 24 1 200 28 800,00 1500 + ((nový náklad/původní náklad)*cena za 1 vydání)

A0 170g ofset 4/0 1 48 h tisk UV barvami, bez lamina 10 4 1 350 5 400,00 1500 + ((nový náklad/původní náklad)*cena za 1 vydání)

plakát (vitrína divadlo Komedie) 950x1100 mm 170g, ofset 4/0 1 48 h tisk UV barvami, bez lamina 5 10 980 9 800,00 1500 + ((nový náklad/původní náklad)*cena za 1 vydání)

plakát (kavárna divadlo Komedie) 1000x1200 mm 170g, ofset 4/0 1 48h tisk UV barvami, bez lamina 2 10 1 050 10 500,00 1500 + ((nový náklad/původní náklad)*cena za 1 vydání)

programový plakát A1 170g, ofset 4/0 3 48 h cena pro 3x 3 ks 9 20 990 19 800,00 1500 + ((nový náklad/původní náklad)*cena za 1 vydání)

programový leták (skládaný) 594x210 mm 120g, nehlazený bezdřevý ofset  4/4 1 72 h 5 bigů, zabalovačka 4000 20 7 980 159 600,00 2500 + ((nový náklad/původní náklad)*cena za 1 vydání)

leták DL DL 120 g, bezdřevý nehlazený ofset  4/4 1 48 2000 40 2 750 110 000,00 1000 + ((nový náklad/původní náklad)*cena za 1 vydání)

170g, bezdřevý nehlazený ofset  4/4 1 48 2000 40 2 900 116 000,00 1000 + ((nový náklad/původní náklad)*cena za 1 vydání)

leták skládaný (DL) 3xDL 170g, bezdřevý nehlazený ofset  4/4 1 72 h skládaný - 2 bigy svisle 2000 8 4 870 38 960,00 1500 + ((nový náklad/původní náklad)*cena za 1 vydání)

leták A5 A5 170g, bezdřevý nehlazený ofset  4/4 1 72 2000 4 3 500 14 000,00 1500 + ((nový náklad/původní náklad)*cena za 1 vydání)

CLV plakáty 118,5x175 cm 150g abribus 4/0 1 48 h tisk UV nebo solvent 14 20 2 450 49 000,00 1500 + ((nový náklad/původní náklad)*cena za 1 vydání)

1 48 h tisk UV nebo solvent 30 8 4 470 35 760,00 x

QS folie 220x60 cm PVC samolepka 4/0 1 48 h pro tisk  použijte některou z těchto folií: 20 20 6 200 124 000,00 1500 + ((nový náklad/původní náklad)*cena za 1 vydání)

kartičky, pozvánky A6 280g, ofset  4/0 1 48 h 500 2 1 450 2 900,00 1000 + ((nový náklad/původní náklad)*cena za 1 vydání)

kartičky, předplatné 55x87 mm 300g, ofset  4/1 1 48 h 1000 4 1 100 4 400,00 1000 + ((nový náklad/původní náklad)*cena za 1 vydání)

kartičky, pohlednice A6 280g, ofset  4/1 1 48 h 200 5 1 400 7 000,00 1000 + ((nový náklad/původní náklad)*cena za 1 vydání)

5 48 h 5 variant, každá po 200 ks 1000 2 1 890 3 780,00 1000 + ((nový náklad/původní náklad)*cena za 1 vydání)

rámečky ve vlacích 490x490 mm 200g KL 4/0 1 48 h 100 8 2 300 18 400,00 1500 + ((nový náklad/původní náklad)*cena za 1 vydání)

letáky dovnitř tramvají A4 170g bezdřevý ofset 4/0 1 48 h 500 4 1 590 6 360,00 1000 + ((nový náklad/původní náklad)*cena za 1 vydání)

dárkový poukaz, certifikát DL 280g, bezdřevý nehlazený ofset  4/4 1 48 h 500 4 1 600 6 400,00 1000 + ((nový náklad/původní náklad)*cena za 1 vydání)

U následujících tisků je uveden obvyklý rozsah stran,  prosíme o vzorec pro vyšší rozsah stran.

nový rozsah musí být vždy dělitelný číslem 4 beze zbytku

NESCHEN – Solvoprint EasyDot 100, DRYTAC – Spot 

On White Gloss, 3M – Scotchcal IJ40C-10R, IJ40C-

20R Natura - FlatDot

Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu je tisk veškerých propagačních materiálů pro Městská divadla pražská na období 2 let, a to na základě níže uvedené specifikace. Kromě přesné specifikace položek 

zadavatel požaduje možnost čerpání nespecifikovaných položek až do výše 200 tis. Kč. Žádnou z těchto položek zadavatel nemusí během roku objednat v plném rozsahu.

mailto:dlostak@astron.cz


brožura repertoár A5 170g, bezdřevý nehlazený ofset  4/4 1 72 h vazba V1, skoby po širší straně,  28 stran 6000 4 39 800 159 200,00 3000+((nový rozsah/původní rozsah)*cena za 1 vydání)

brožura (program) k inscenacím A5 100g, eco print recycle  4/4 1 72 h V1, sponky po delší straně, 12 stran 1000 15 6 800 102 000,00 3000+((nový rozsah/původní rozsah)*cena za 1 vydání)

brožura DL DL 120g, nehlazený ofset  4/4 1 72 h V1, sponky po delší straně, 36 stran 3000 6 19 000 114 000,00 3000+((nový rozsah/původní rozsah)*cena za 1 vydání)

program staré inscenace, šitá vazba 210x148 mm lesklá křída, 115 g  4/4 1 72 h V1, sponky po kratší straně 12 stran 1000 5 7 600 38 000,00 3000+((nový rozsah/původní rozsah)*cena za 1 vydání)

program k inscenaci, lepená brožura 170x210 mm lesklá křída, 115 g + obálka 200g  4/4 1 72 h  32 stran včetně obálky, vazba V2 PUR 1000 10 18 700 187 000,00 4000+((nový rozsah/původní rozsah)*cena za 1 vydání)

Speciální tisky

banner Komedie 2,20x6,25 m banner venkovní 1/0 1 72 h očka po 50 cm 1 1 3 800 3 800,00

banner (vitrína samsa) 140x47 cm banner 4/0 1 72 h očka do rohů 1 4 580 2 320,00

banner 2x2,5 m banner 4/0 1 72 h závěs na lištu 1 1 1 400 1 400,00

nespecifikováno nespecifikováno nespecifikováno nespec. nespec. 48 h nespec. nespec. nespec. 200 000,00

Cena celkem v Kč bez DPH 1 578 580,00

DPH samostatně v Kč 331 501,80

Cena celkem v Kč včetně DPH 1 910 081,80

V Praze dne:

………………………………………..

Dan Lošťák, na základě plné moci ze dne 13. 12. 2016


		2019-04-01T16:41:50+0200
	Dan Lošťák




